

E.S. Entreprise ApS

Anne Søes Vej 8D, 7700 Thisted

CVR-nr. 12 04 42 08

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Esben Skammelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

E.S. Entreprise ApS
Anne Søes Vej 8D
7700 Thisted

CVR-nr.: 12 04 42 08
Stiftet: 12. april 1988
Hjemsted: Thisted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Esben Skammelsen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Thyparken 10
7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt lignende investering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.730 mod -29.074 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 965.352 mod 1.037.713 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-32.730	-29.074
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Driftsresultat	-132.730	-129.074
Andre finansielle indtægter	1.380.171	1.465.533
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.585	-5.882
Resultat før skat	1.238.856	1.330.577
Skat af årets resultat	-273.504	-292.864
Årets resultat	965.352	1.037.713
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	965.352	1.037.713
Disponeret i alt	965.352	1.037.713

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>12.035</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>12.035</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>6.163.989</u>	<u>6.845.894</u>
Værdipapirer i alt		<u>6.163.989</u>	<u>6.845.894</u>
Likvide beholdninger		<u>1.502.782</u>	<u>10.601</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.678.806</u>	<u>6.856.495</u>
Aktiver i alt		<u>7.678.806</u>	<u>6.856.495</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		299.221	299.221
Overført resultat		7.333.801	6.368.449
Egenkapital i alt		7.633.022	6.667.670
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	101.598
Anden gæld		45.784	87.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.784	188.825
Gældsforpligtelser i alt		45.784	188.825
Passiver i alt		7.678.806	6.856.495

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	299.221	5.330.736	5.629.957
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.037.713</u>	<u>1.037.713</u>
Egenkapital 1. januar 2021	299.221	6.368.449	6.667.670
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>965.352</u>	<u>965.352</u>
	<u>299.221</u>	<u>7.333.801</u>	<u>7.633.022</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	100.000
	100.000	100.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.585	5.882
	8.585	5.882
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021		6.163.989
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		946.356